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  تعامل سازنده میان استانداری خوزستان و 
سازمان منطقه آزاد اروند        

مشاور ویژه رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور، از تعامل سازنده میان 
استانداری خوزستان و سازمان منطقه آزاد اروند در دولت سیزدهم 

خبر داد.  
»حجت اله عبدالملکی« نماینده ویژه رئیس جمهور و دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور، در 
خلال سفر یکروزه به منطقه آزاد اروند، با حضور در ویژه برنامه 
تلویزیونی بازتاب از سیمای مرکز آبادان، با تأکید بر لزوم اجرای 
ماده ۶۵ قانون احکام دائمی توسعه کشور که به دستور رئیس 
جمهور و نص صریح قانون، لازم الاجرا است، بیان کرد: از آغاز به کار 
دولت سیزدهم، خوشبختانه در خوزستان تعامل بسیار خوبی بین 
استان و منطقه آزاد اروند وجود دارد و استاندار خوزستان به همراه 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند، با همکاری و همدلی سعی در 

پیشبرد اهداف منطقه دارند.
 وی افزود: »مهندس زارعی« مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
اروند نیز که یکی از جوانان شایسته دولت و مناطق آزاد کشور و به 
اعتقاد من، بهترین مدیرعاملی است که عهده دار مدیریت منطقه 
آزاد اروند بوده، تعامل بسیار خوبی با همه دستگاه های دولتی و 
نهادهای نظامی و انتظامی، فرمانداران دو شهرستان و استاندار 
خوزستان دارد که این تعامل و همدلی راه را برای خدمت رسانی 

بهتر به مردم هموار می سازد.

نجات جان ۱۰۹ شهروند از حریق و حوادث 
طی هفته گذشته

رئیس اداره ارتباطات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اصفهان از نجات جان ۱۰۹ شهروند از حریق و حوادث 

طی هفته گذشته خبر داد.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، محمد 
شریعتی با اعلام این خبر گفت: طی هفته گذشته ۱۲ هزار و 
۸۰۸ مورد تماس با سامانه همیشه پاسخگوی ۱۲۵ برقرار شد که 
منجر به ۳۱۱ مورد اعزام تیم های عملیاتی اطفا یا امداد و نجات از 

ایستگاه های بیست وهفت گانه شهر اصفهان شد.
او با بیان اینکه هفته گذشته ۱۰۹ حریق در شهر اصفهان اتفاق 
افتاده است، افزود: در این مدت ۱۹ حریق مربوط به منازل، ۷ حریق 
مربوط به مراکز تجاری و ۱۲ حریق خودرو توسط شهروندان گزارش 

شد.
رئیس اداره ارتباطات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اصفهان با بیان اینکه در این بازه زمانی ۱۳۵ حادثه مختلف 
به این سازمان گزارش شده است، اظهار کرد: ۲۲ مورد تصادف و 

4۳ مورد حبس در اماکن و آسانسورها نیز به سازمان گزارش شد.
او از نجات جان ۱۰۹ شهروند از حریق و حوادث طی هفته 
گذشته خبر داد و افزود: این افراد توسط آتش نشانان از مرگ حتمی 
یا آسیب های بعدی نجات یافتند. همچنین دو مورد فوت شده در 
حوادث داشتیم که یکی ناشی از سقوط از ارتفاع و دیگری در اثر 

تصادف بود.
هفته گذشته ۳۸ مورد استقرار خودروهای اطفائیه سنگین و 
نیمه سنگین در اماکن پرتردد شهر و ۷۹ مورد گشت ایمنی بنا به 
گزارش های مردمی طی هفته گذشته، از دیگر مواردی است که 

شریعتی به آنها اشاره کرد.

اخبار

مرکزی - مدیر عامل شرکت برق منطقه ای باختر در 
نشست مشترک با مدیران صنعت آب و برق این استان، 
واستاندار مرکزی و مدیران دستگاههای اجرایی استان و 
نمایندگان بخش صنعت ،کشاورزی و تجاری در خصوص 

ارائه برنامه های مدیریت مصرف برق در تابستان ۱4۰۳ 
،توزیع عادلانه انرژی و تقویت زیرساختهای صنعت آب 
و برق را در تامین امنیت و آرامش مردم، حیاتی دانست 
و گفت: تمامی دستگاههای اجرایی استان،در مباحث 
مدیریت مصرف برق در تابستان ۱4۰۳ همکاری های 

لازم را با مجموعه صنعت برق استان را داشته باشند.
به گزارش دفتر روابط عمومی  شرکت برق منطقه ای 
باختر بزرگ”مجتبی داودآبادی” با حضور در نشست 
شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان مرکزی 
که با حضور مدیران عامل دستگاه های اجرایی مرتبط 
در شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی برگزار شد 
با تاکید بر نقش این شورا در تدوین و اجرای طرح های 
تخصصی به منظور تامین آب و برق مورد نیاز شهروندان، 
امنیت و آرامش مردم را در گرو تامین زیرساخت های 

مرتبط با آب و برق دانسته و از توزیع عادلانه انرژی به 
عنوان راهکار موثر در ایجاد توازن در توزیع و مصرف 
انرژی به ویژه در شرایط پرباری نام برد و از دستگاههای 
اجرایی استان  در خواست نمود در مباحث  مدیریت 
صحیح مصرف انرژی با وزارت نیرو و شرکت توانیر در 

تابستان ۱4۰۳ همکاری و مساعدت نمایند .
“داودآبادی” همچنین استفاده از انرژی های نوظهور و به 
کارگیری منابع تجدیدپذیر در تولید انرژی را در آینده 
کشور بسیار مهم دانست و خاطرنشان کرد: انتظار می 
رود نصب کنتورهای هوشمند و توسعه استفاده از انرژی 
های تجدید پذیر به صورت جدی در دستور کار ادارات 
استان قرار گیرد.وی ضمن تاکید بر لزوم اجرای دقیق 
طرحهای ایجاد زیرساخت و مدیریت تقاضا مطابق برنامه 
های ابلاغی وزارت نیرو با بیان این که تغییرات اقلیمی و 

کاهش نزولات آسمانی، از مولفه های اصلی مورد بررسی 
در تدوین و اجرای برنامه های تامین آب و برق است 
و ضروری است برنامه های توزیع آب و برق با در نظر 
گرفتن این مهم، اجرایی شود، ضمن قدردانی از همراهی 
مردم در اجرای برنامه های مدیریت مصرف که منجر به 
گذر موفق از پیک تابستان سال ۱4۰۲ شد از تدوین  
برنامه  های تخصصی در این شرکت در بخشهای مختلف 
با هدف مدیریت بار شبکه در ساعات پرباری در تابستان 
سال جاری، خبر داد و گفت: اجرای برنامه های تدوین 
شده گذر از پیک ۱4۰۳ از سال گذشته آغاز شده و 
امیدواریم با اجرای دقیق طرح های کارشناسی ارائه شده 
و تداوم همکاری مردم، تابستان امسال نیز همچون دو 
سال گذشته، مشکلی در تامین برق مورد نیاز هموطنان 

باشیم نداشته  مرکزی  استان 
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مدیرعامل شرکت برق منطقه ای باختر:
دستگاههای اجرایی استان مرکزی باید همکاری لازم را با مجموعه صنعت برق داشته باشند 

 تفاهم نامه همکاری های علمی و آموزشی پالایشگاه 
اصفهان با مرکز اسناد صنعت نفت ایران در حوزه تاریخ 

جامع، اسناد و موزه های صنعت نفت امضا شد.
به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان،آیین امضای قرار داد همکاری 
فی ما بین مرکز اسناد صنعت نفت ایران با حضور فاطمه 
ترک چی ،رئیس این مرکز و محمد ده بیدیان معاون 
سرمایه انسانی و توسعه مدیریت و مدیر روابط عمومی و 
بین الملل پالایشگاه اصفهان در ۱۷خرداد ماه امسال در 
راستای توسعه همکاری برای اجرای دوره های جامع اسناد 
و تاریخ صنعت نفت در هلدینگ پترو پالایش اصفهان به 

امضا رسید.
در این آیین محمد ده بیدیان معاون سرمایه انسانی و 
توسعه مدیریت و مدیر روابط عمومی هلدینگ پتروپالایش 

اصفهان در گفتگو با خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و 
بین الملل پالایشگاه اصفهان درباره اهداف این تفاهم نامه 
گفت:در راستای هم اندیشی در پیشبرد عالمانه و برنامه 
ریزی شده اهداف سازمانی دو نهاد و در راستای اهداف 
مشترک و همکاری و هم افزایی علمی و عملی از جمله بهره 
گیری از ظرفیت های آموزشی،تخصصی و فرهنگی طرفین 
و تبادل اطلاعات کارشناسی در حوزه تاریخ جامع،اسناد 
و موزه های صنعت نفت این تفاهم نامه بین پالایشگاه 

اصفهان و مرکز اسناد صنعت نفت ایران منعقد شد .
وی تاکید کرد:برگزاری نشست های مشترک علمی در 
جهت ارتقای سطح دانش و مهارت های تخصصی در 
موضوعات حفظ اسناد و دارایی های موزه ای و میراث 
فرهنگی، مدیریت و نگهداری و ساماندهی اسناد صنعت 

نفت دراین تفاهم نامه تعریف شده است

تفاهم نامه همکاری های علمی و آموزشی پالایشگاه اصفهان با مرکز اسناد 
مرکزی - شهردار اراک گفت: برگزاری مسابقه فوتبال یک صنعت نفت ایران

رویداد مهم فرهنگی، اجتماعی و ورزشی محسوب می شود 
که شهرداری بر اساس سیاست گذاری های شورای شهر در آن 

مشارکت می کند.
علیرضا محمودی در نشست با مدیرعامل باشگاه فرهنگی 
و ورزشی، با قدردانی از مجموعه شرکت آلومینیوم به دلیل 
حماسه آفرینی در عرصه های مختلف، به موفقیت های تیم 
باشگاه آلومینیوم در دو فصل اخیر لیگ برتر اشاره و اظهار کرد: 
شهرداری با تمام توان از فعالیت های ارزشمند باشگاه حمایت 
می کند و در این مسیر از ابزارهای قانونی خود استفاده خواهد 
کرد. وی با بیان اینکه همه ما هوادار تیم آلومینیوم هستیم، 
افزود: برگزاری مسابقه فوتبال، یک رویداد مهم فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی محسوب می شود که شهرداری نیز بر اساس 
سیاست گذاری های شوری اسلامی شهر ا در آن مشارکت 

می کند.
باشگاه فرهنگی و ورزشی آلومینیوم با کسب مجوز حرفه ای از 

کنفدراسیون فوتبال آسیا زمینه برگزاری مسابقات بزرگ و مهم 
را در شهر اراک فراهم کرده است. در نشست مشترک محمودی 
شهردار کلان شهر اراک، حسین عبداللهی فر سرپرست معاونت 
خدمات شهری، علی نجفی سرپرست سازمان سیما، منظر و 
فضای سبز شهری و محمود افتخاری فرد سرپرست سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری، چند تن از اعضای 
شورای اسلامی شهر، مدیر عامل و مدیران باشگاه فرهنگی، 
ورزشی آلومینیوم، در خصوص تعامل و همکاری های فی مابین و 
همچنین حمایت مجموعه مدیریت شهری برای برگزاری بازی 
جام حذفی بین دو تیم آلومینیوم و مس رفسنجان به عنوان 
یک رویداد مهم ورزشی و فرهنگی در شهر اراک، هم اندیشی 

صورت گرفت.
بحث های تدارکات و پشتیبانی، تبلیغات و فضاسازی شهری، 
ایجاد تمهیدات لازم برای حضور هرچه بهتر هواداران در 
ورزشگاه و اجرای برنامه های فرهنگی و هنری در زمان برگزاری 

مسابقه، از موضوعات مورد بررسی در این جلسه بود.

حمایت مدیریت شهری از بزرگترین رویداد ورزشی شهر اراک

انعقاد هرگونه قرارداد سرویس 
مدارس آموزش و پرورش بین مدارس 

و پیمانکاران ممنوع می باشد. 

رشت - علیرضا زارع ریاست سازمان مدیریت حمل و نقل بار و 
مسافر شهرداری رشت ضمن اعلام ممنونعیت انعقاد قرار 
داد بین مدارس و پیمانکاران سرویس حمل و نقل دانش 

گفت:  آموزی 
بر اساس ماده ۲4 آیین نامه حمل و نقل دانش آموزی 
اتحادیه حمل و نقل مسافر شهری کشور، هرگونه دخالت 
مدیران مدارس یا سایر مسولان و عوامل مدرسه یا ادارات 
آموزش و پرورش در حوزه حمل و نقل، خارج از موارد 

است.  نامه  آیین  در  تعیین شده 
 وی افزود: برابر ماده ۲۵ آیین نامه نظارت عالی بر 
خدمات ارائه شده، شهرداری ها و دهیاری ها به عنوان 
مرجع صدور مجوز فعالیت، اموری چون صدور گواهی 

صلاحیت برای متقاضیان حمل و نقل دانش آموزی، اخذ 
مصوبه بهای خدمات حمل و نقل از شورای شهر و روستا، 
بررسی عملکرد پیمانکاران، برآورد ناوگان مورد نیاز، 
بررسی قراردادها، رسیدگی به گزارش تخلفات رانندگان و 

بر عهده دارند.  … را  پیمانکاران و 
 علیرضا زارع ادامه داد: آیین نامه حمل و نقل دانش 
آموزی و آدرس سامانه ثبت نام سپند، به همه سازمان 
های مدیریت حمل و نقل شهرداری های کشور از جمله 
رشت از سوی اتحادیه تاکسیرانی کشور، ابلاغ شده است. 

 ریاست سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری رشت 
در انتها تاکید کرد: از اینرو اطلاعیه مورد نظر و آدرس 
سامانه به همه مدیران مدارس و پیمانکاران سرویس 
دانش آموزی اطلاع رسانی شده است و مدیران مدارس 

موظف هستند که آدرس سامانه مورد نظر 
 www.irtusepand.ir 

را جهت ثبت نام اولیا دراختیار آنان قرار دهند تا در اسرع 
وقت و تا تاریخ ۳۱ خرداد ماه سالجاری نسبت به ثبت 

نمایند اقدام  خود  درخواست 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱0۲4000۵۲۵ - ۱40۳/۳/۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی ریاحی 
کیوج فرزند قوچعلی بشماره شناسنامه ۲4 صادره از تبریز در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۶۶/49 متر مربع پلاک ۱۶۲ فرعی از ۱۱۶ 
اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران بموجب قولنامه عادی مورد ثبت صفحات ۲0۸ و ۲۱۱ 
دفتر ۳0۶ و کد 9۷۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/۲۳
شناسه آگهی  ۱۷۲۱۶۳9

م الف ۲۱۱ 
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱0۲4000۵۲4- ۱40۳/۳/۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی اکبر 
صدری کیوج فرزند صدر محمد بشماره شناسنامه ۱0۱۶ صادره از هریس در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۶۵/۲۳ متر مربع پلاک ۱۶۲ فرعی از 
۱۱۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری بموجب قولنامه عادی مورد ثبت صفحات 
۲0۸ و ۲۱۱ دفتر ۳0۶ و کد 9۷۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/۲۳
شناسه آگهی  ۱۷۲۱۶۲۷

م الف ۲09 
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱0۵۳000۸۵4 مورخ ۱40۳/۲/۲9 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سهیلا 
روحانی نسب فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۲۲۸ صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی )با کاربری مزروعی( به مساحت 44۲/۳۱ مترمربع در 
قسمتی از پلاک ۸4 فرعی از ۸۱ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک 
در ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای ناصر قهرمانی )مع الواسطه( محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/۳/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/۲۳
شناسه آگهی ۱۷۲4۲۵۶

م الف ۲۱۸
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۲۲00۲00۱4۳۸ 
-۱40۳/0۲/۲۲  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسینعلی محرومی   به شناسنامه شماره ۳9  کدملی ۳۶۷۳۳۶4۷0۷ صادره زابل 
فرزند براتعلی به صورت  ششدانگ اعیان یکباب منزل به مساحت ۳۵0/۱9  مترمربع پلاک 
شماره 4۶9- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش یک سیستان شهرستان زابل خیابان 
فرهنگ کوچه ۲  واگذاری طبق سند عادی از طرف براتعلی محرومی که در سهم وراث مستقر 
گردیده است صفحه ۱00 دفتر ۲ وسهم الارث متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف ۳۱۶   - تاریخ انتشارنوبت اول:سه شنبه ۱40۳/0۳/0۸  - تاریخ انتشار 

نوبت دوم:چهارشنبه  ۱40۳/0۳/۲۳ 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۲۲00۲000۷۱۳ 
-۱40۳/0۲/0۳  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مجتبی میر فتح الهی به شناسنامه شماره ۲۵۱40  کدملی ۳۶۷0۲۵0۱۶۶ صادره زابل 
فرزند محمد ابراهیم  به صورت  ششدانگ اعیان یکباب مغازه  به مساحت ۲4/۳۷  مترمربع 
پلاک شماره ۵۶۲- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش یک سیستان شهرستان زابل 
خیابان فردوسی بازار فاضلی واگذاری طبق سند عادی از طرف بسید احمد علویان صفحه ۵۱4 
دفتر ۲4 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در 
روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۱۵  
تاریخ انتشارنوبت اول:سه شنبه ۱40۳/0۳/0۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه  ۱40۳/0۳/۲۳ 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۲۲00۲00090۶ 
-  ۱40۳/0۲/09  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم ام البنین مالکی نسب  به شناسنامه شماره ۱۸  کدملی ۳۶۷0۸۱۷۲۶۳ صادره 
زابل فرزند ساق محمد  به صورت ششدانگ  یکقطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱0۸۳۷/۷۶  
مترمربع پلاک شماره 499 فرعی از ۱- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان 
شهرستان زابل جاده زابل به زهک گل آباد علیا واگذاری طبق سند عادی از ساق محمد اردونی 
صفحه ۶9 دفتر۱۳  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
۱۵ روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۱۷  
تاریخ انتشارنوبت اول:سه شنبه ۱40۳/0۳/0۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه  ۱40۳/0۳/۲۳ 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۲۲00۲00۱۱9۶ -  
۱40۳/0۲/۱۶  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدرضا سعیدی شناسنامه شماره ۱40۷  کدملی ۳۶۷۳۵۶049۲ صادره زابل فرزند 
علی جان  به صورت ششدانگ اعیان  یکباب منزل  به مساحت ۵۲/0۷  مترمربع پلاک شماره 
۲۲9۶- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش یک سیستان شهرستان زابل خیابان مدرس 
-مدرس ۱0 واگذاری طبق سند عادی ازعلیجان سعیدی صفحه ۲۸۶ دفتر ۸۷  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۱9   تاریخ انتشارنوبت اول: سه شنبه 

۱40۳/0۳/0۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه  ۱40۳/0۳/۲۳ 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

آگهی مفقودی
سند مالکیت برگ سبز خودرو تراکتور-کشاورزی سیستم  ITM تیپ 4*4-

۳99 مدل ۱۳9۶ رنگ قرمز- روغنی شماره موتور YAW4666E و شماره شاسی 
N3HKTAA5DHHS03040  پلاک ایران ۵9- ۳4۲ ک ۲۸ متعلق به  بهرام دردی 
بسطام زاده به شماره ملی 4۸۶9۵۶9۵۵۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد. گنبد
************************************************************

سند مالکیت" برگ سبز"  و کارت مشخصات مالک خودرو  سواری سیستم دنا تیپ  
 147H0641453 مدل ۱40۱ رنگ خاکستری  به شماره موتور MT -  DENA+ EF7
شماره شناسایی NAAW21HU6NE521150  به شماره پلاک ایران ۶9- ۶۱۲ ن ۸9  
نام مالک نسرین براهوئی  نام پدر حلیم  به شماره ملی ۳09۱۵۷۲۱9۶ مفقود گردیده 

و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
************************************************************

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی سال ۱40۳

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به 
موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت 
صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: ۱-رأی شماره  
   ۱40۱۱۱44۱۲0۱0000۳۷9 کلاسه   پرونده  در    ۱40۳۶0۳۱۲0۱0000۳۸۵
تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای جنید کلوی  فرزند  جلیل  به شماره شناسنامه ۱0  
صادره از گنبدکاووس دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت  ۷0/ ۲۲۷44  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره  ۶4 فرعی از 
۳- اصلی واقع در گلستان بخش ۸  حوزه ثبتی  رامیان  که انتقال ملک  بلاواسطه از 
مالک رسمی  )تمامت سهم آقای محمدرضا  عجم(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت 
اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض 
این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. م الف: 9۱۱۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۳/0۷  )دوشنبه(  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱40۳/0۳/۲۳ )چهارشنبه(  
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱40۳۶0۳۱۲00400۱۱۶۷  مورخ ۱40۳/0۲/۱۱  موضوع 
کلاسه ۱40۲۱۱44۱۲00400۱۵4۷ هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آق محمد  اعظمی داشلی 
برون  فرزند اویلک  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۳۱۳۲۵  مترمربع 
جدا شده از پلاک ۱۳ -اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه هیوه چی بخش ۱۱ حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9۱۲0
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۳/0۷  تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱40۳/0۳/۲۳
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱40۳/00۷۱۱  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم  هانیه عطائی  فرزند  
نوری  بشماره شناسنامه  4۸۶0۲۸۱۷99  صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین 
کشاورزی  به مساحت  ۲9۸90  مترمربع  مفروز و مجزا شده از پلاک ۲0۱-اصلی 
واقع در بخش 9  حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری انتقال ملک مع الواسطه از 
مالک رسمی )محمد قلیچ  عطایی( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9۱۲4
دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ      ۱40۳/0۳/0۷ اول:  نوبت  انتشار  تاریخ 

۱40۳/0۳/۲۳
بهمن سارلی  - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱40۳/00۷۱۳  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم  نعیمه عطائی  فرزند  رجب  
بشماره شناسنامه  ۵۳۸  صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین  کشاورزی  به 
مساحت  ۵۱۲۱۵  مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۲0۱-اصلی واقع در بخش 9  
حوزه ثبتی شهرستان کلاله  خریداری انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی )محمد 
قلیچ  عطایی( محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 9۱۲۲
دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ      ۱40۳/0۳/0۷ اول:  نوبت  انتشار  تاریخ 

۱40۳/0۳/۲۳
بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله 

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱40۳۶0۳۱۲00400۱۵۱۸ مورخ ۱40۳/0۲/۲۳  موضوع 
کلاسه  ۱40۲۱۱44۱۲004000909  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  جهانگیر تارک فرزند  
محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین  احداث بنا شده به مساحت  ۷۷/ ۱۳0  مترمربع 
جدا شده از پلاک ۶0۱۳  فرعی ۱ -اصلی  واقع در گنبدکاووس  پلی حاجی  بخش ۱0  
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از وجیه اله  معصومی،  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9۱۲۶
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱40۳/0۳/0۷  تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱40۳/0۳/۲۳
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس 

                                
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱40۳۶0۳۱۲00400۱۵۱9 مورخ ۱40۳/0۲/۲۳   موضوع 
کلاسه ۱40۲۱۱44۱۲0040009۱۱  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهانگیر تارک  فرزند  
محمدرضا  در ششدانگ یک قطعه زمین  احداث بنا شده به مساحت  04/ ۱۲۸  مترمربع 
جدا شده از پلاک ۶0۱۳ فرعی ۱ -اصلی  واقع در گنبدکاووس پلی حاجی  بخش ۱0  
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از وجیه اله  معصومی،  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  م الف: 9۱۲۸
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱40۳/0۳/0۷  تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱40۳/0۳/۲۳
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱40۳۶0۳۱۲0۱۲00۳۵۶4 مورخ  ۱40۲/۱۲/0۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
رحیم گله بچه  فرزند  رسول  بشماره شناسنامه  ۳۲  صادره از گنبدکاووس و به 
شماره ملی ۲0۳0۶۶۷۲۳4 در ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۱۵0  مترمربع  مفروز و مجزا شده از پلاک ۱99-اصلی واقع در قریه کوسه بخش 9  
حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای عطا خان عطائی  
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 

9۱۳۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۳/0۷  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۳/۲۳
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱40۳۶0۳۱۲00400۱۱4۵ مورخ ۱40۳/0۲/۱۱ موضوع 
کلاسه ۱40۲۱۱44۱۲00400۱0۶۸  هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غفور سنچولی  فرزند  
نازمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت  ۱۵۳۸0  مترمربع جدا شده 
از پلاک ۱ -اصلی  واقع در گنبدکاووس روستای ایمر ملاساری  بخش ۱۱  حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از حسین کشیری،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف: 9۱۳۲
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱40۳/0۳/0۷  تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱40۳/0۳/۲۳
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

گزارش


